

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาล้างแ่งอันเนื่องมาจากสถานการณ์แอลนิโญ โดยการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน บ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 ตำบลสำโรง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาวรวม 1,000 เมตร หรือมีปริมาตรพื้นที่ธนาคารน้ำใต้ดิน ไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งโครงการ ตามแบบที่ อบต.สำโรง กำหนด

สถานที่ บ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 ต.สำโรง อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

แบบเลขที่

แบบปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น ราคารับจ้างที่ 26 เมษายน 2567 ลิตรละ 31.36 บาท

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2567

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ	877,700.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	877,700.00	
ตัวอักษร	(เป็นเงินแปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางวาสนา มีโพธิ์กลาง) ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายปรีชา อินพิทักษ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายชัยวัฒน์ ผลเจริญ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)
(นายชำนาญ งามสระคู) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

(ลงชื่อ)
(นายจันทา เพชรประโคน) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง งานทาง แบบ ปร. 5
 ชื่อโครงการ การป้องกันและแก้ไขปัญหายกยั้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์แอลกอฮอล์ โดยการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน บ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 ตำบลสำโรง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ความยาว 1,000 เมตร หรือมีปริมาตรพื้นที่ธนาคารน้ำใต้ดิน
 ไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบที่ อบต.สำโรงกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 ตำบลสำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานออกแบบ กองช่าง อบต.สำโรง กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	570,704.00	1.3642	778,554.40	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	งานวัสดุและอุปกรณ์	17,144.87	1.0700	18,345.01	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	งานวางท่อประปา(เพิ่มท่อจ่ายน้ำปะปา)	71,596.90	1.0700	76,608.68	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ป้ายโครงการ	3,275.07	1.3091	4,287.40	- ภาษี 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			877,795.49	
ตัวอักษร	ปรับลดตามงบประมาณ			877,700.00	
(เงินแปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง เลขที่ 226/67 ลงวันที่ 26 เมษายน พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวสนา มีโพธิ์กลาง)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายปรีชา อินทพิทักษ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
 (นายชัยวัฒน์ ผลเจริญ)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ป้ายโครงการ

ราคากลางค่างานก่อสร้าง ป้ายโครงการ อบต.ลำโรง โครงการการป้องกันและแก้ไขปัญหาภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ

โดยการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน บ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 ตำบลลำโรง

ปริมาณงาน ป้ายโครงการ เหล็กขนาด กว้าง 1.20 * 2.40 เมตร สูง 2.60 เมตร จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรง อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์ กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ.2567

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
1	งานขุดดิน	0.10	ลบ.ม.	-	-	112.00	11.20	11.20	
2	คอนกรีตตอมือ	0.10	ลบ.ม.	1,555.40	155.54	426.00	42.60	42.60	
3	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1"×1"×1.2มม.	10.44	กก	30.25	315.81	10.00	104.40	420.21	
4	เหล็กแป๊บดำ ขนาด 2" หนา 2 มม.	16.08	กก	29.76	478.50	10.00	160.80	639.30	
5	เหล็กแผ่น ขนาด 4*8 ฟุต หนา 2 มม.	1.00	แผ่น	1,182.24	1,182.24	-	-	1,182.24	
6	งานพาสี	8.00	ตร.ม.	43.69	349.52	35.00	280.00	629.52	
7	งานสติกเกอร์ตัวอักษรรายละเอียดงาน	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	350.00	350.00	
ค่างานต้นทุน								3,275.07	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร

3,275.07

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง เลขที่ 226/67 ลงวันที่ 26 เมษายน พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวาสนา มีโพธิ์กลาง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปรีชา อินทพิทักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายชัยวัฒน์ ผลเจริญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การคำนวณราคาต่อก่อสร้างราคาต้นทุนต่อหน่วย (กำหนดราคากลาง)

ใช้ราคาน้ำมัน ที่ อำเภอเมือง ลิตรละ 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร หากค่าขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ชื่อโครงการ การป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแหล่งอันเนื่องมาจากสถานการณ์แอลกอฮอล์ โดยการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน บ้านตะโกรี หมู่ที่ 3 ตำบลสำโรง

ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ความยาว 1,000 เมตร หรือมีปริมาตรพื้นที่ธนาคารน้ำใต้ดิน

ไม่น้อยกว่า 1,000 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบที่ อบต.สำโรงกำหนด

งบประมาณ รายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2567 งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (อบต.สำโรง)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

งานดินชุด

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด-ชน)

ค่าขนส่ง _____ กม.

=	21.98	บาท/ลบ.ม.
=	21.98	บาท/ลบ.ม.
=	21.98	บาท/ลบ.ม.
=	21.98	บาท/ลบ.ม.
	<u>21.98</u>	<u>บาท/ลบ.ม.</u>

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุนรวม

งานหินย่อย เบอร์ 1

ค่าวัสดุจากปากไม้ (รวมค่าตัด) ราคาพูนิชย์บุรีรัมย์ 319.32 บาท/ตัน.น.หินต่อลูกบาทเมตร 1.45 ตัน/ลบ.ม.

ค่าขนส่ง _____ 30.00 กม.

=	463.01	บาท/ลบ.ม.
=	108.04	บาท/ลบ.ม.
=	571.05	บาท/ลบ.ม.
=	571.05	บาท/ลบ.ม.
	<u>571.05</u>	<u>บาท/ลบ.ม.</u>

ส่วนยุบตัว

571.05 x 1.00

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม)

=	24.85	บาท/ลบ.ม.
=	595.90	บาท/ลบ.ม.
=	595.90	บาท/ลบ.ม.
	<u>595.90</u>	<u>บาท/ลบ.ม.</u>

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุนรวม

งานหินใหญ่ คละ ขนาด 15 - 30 ซม.

ค่าวัสดุจากปากม่อ (รวมค่าตัด)	ราคาพิกัดบริษัท 261.68 บาท/ตัน	หินต่อลูกบาทเมตร 1.50 ตัน/ลบ.ม.	=	392.52	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง	30.00 กม.		=	108.04	บาท/ลบ.ม.
รวม			=	500.56	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว	500.56	x 1.00	=	500.56	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผลม)			=	24.85	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม			=	525.41	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนรวม			=	525.41	บาท/ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง เลขที่ 226/67 สังกัด 26 เมษายน พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวสมา มีโพธิ์)

ผู้อำนวยการกองค

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายปรีชา อินพินิจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายชัยวัฒน์ ผลเจริญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา